МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.09.2025

                     № 293

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

14.03.2024 № 87 «Об эвакоприемной комиссии муниципального образования

«Каргасокский район»

         В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского района от

14.03.2024 № 87 «Об эвакоприемной комиссии муниципального образования «Каргасокский

район», изложив приложение № 2 к указанному постановлению в новой редакции согласно

приложению, к настоящему постановлению.

2.    Официально обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном

Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Каргасокского района по общественной безопасности Герасимова С.И.

И. о. Главы Каргасокского района                      С. В. Монголин

Н.А. Веклич

  8 (38253) 2-12-88

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 25.09.2025 № 293

Приложение № 2

Состав эвакоприемной комиссии

муниципального образования «Каргасокский район»

1. С. И. Герасимов – Временно исполняющий полномочия Главы Каргасокского

района -председатель эвакоприемной комиссии;

2. С.В. Монголин – Заместитель Главы Каргасокского района по вопросам

жизнеобеспечения – начальник отдела жизнеобеспечения – заместитель председателя

эвакоприемной комиссии;

3. Н.А. Веклич – Начальник отдела общественной безопасности - Главный специалист

по ГО и ЧС Администрации Каргасокского района – секретарь эвакоприемной комиссии;

4. О.В. Коньшина – Заместитель Главы Каргасокского района по экономике;

5. А.Ф. Шамраев – Заместитель Главы Каргасокского района по социальным вопросам

– начальник отдела по социальной работе;

6. И.В. Волков – Заместитель начальника 32 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России

по Томской области (по согласованию);

7. К.В. Филюк – Начальник ОМВД России по Каргасокскому району (по

согласованию);

8. Ж.Г. Обендерфер – Начальник отдела культуры и туризма Администрации

Каргасокского района;

9. Т.В. Лактионова – Начальник Управления образования, опеки и попечительства

муниципального образования «Каргасокский район».